
 
Vilniaus Gedimino Technikos universiteto 

Architektūros fakulteto seniūnams 

 

Motyvacinis laiškas 

VILNIUS TECH  SA AF pirmininkės pareigoms užimti 

 

 Sveiki, esu Agna Petkevičiūtė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Architektūros programos pirmo kurso studentė. Nuo pat pirmų dienų universitete 

susidomėjau ir aktyviai įsitraukiau į VILNIUS TECH  SA AF veiklą. Būdama 

pirmame kurse turėjau galimybę išsibandyti save ir pirmininkės pozicijoje, kai teko 

labai daug išmokti per ypač trumpą laiką. Esu tikra, kad dar yra kur tobulėti, o 

kadangi siekiu pabaigti pradėtus darbus buvusioje kadencijoje ir nuolatos ryškėja vis 

daugiau opių problemų, manau, kad su jūsų pasitikėjimu ir palaikymu esu tikrai 

motyvuota toliau intensyviai dirbti šioje pozicijoje. 
 Esu veiklus, atsakingas ir tikslų siekiantis žmogus. Jau nuo mokyklos laikų 

aktyviai įsitraukiau į užklasines veiklas: vaidinau 12-a metų, pabaigiau Justino Vienožinskio 

dailės mokyklą, aktyviai 6-erius metus dalyvavau Lietuvos Skautijos veikloje, dainavau 

chore, šokau, tad visuomet turėjau įtemptą grafiką, buvau smalsi, tačiau visuomet visur 

suspėdavau ir daug išmokdavau. 2020-2022 m. aktyviai dalyvavau Vilniaus Šv. Kristoforo 

gimnazijos mokinių tarybos veikloje bei atlikau seniūnės pareigas. Net ir pandemijos metu 

pamačius poreikį spręsti problemas susijusias su paskelbtu karantinu, nebijojau kelti 

mokinių poreikius bei komunikuoti su administracijos atstovais ir ieškoti tinkamų 

sprendimų situacijai gerinti, bei moderuoti savanorių grupes projektui įgyvendinti. 2020-

2021 m. savanoriavau Lietuvos moksleivių sąjungoje, Vilniaus padalinio rinkodaros 

skyriuje. Tuo metu teko bendrauti su įvairių įmonių vadovais, be to, ieškojome paramos 

LMS renginiams bei finansavimo veikloms, rengtoms Lietuvos mokyklose. Per tą laiką įgijau 

komandinio darbo įgūdžių bei susipažinau su rinkodaros pagrindais. Turėdama šią patirtį ir 

norą, 2022 m. prisijungiau prie VILNIUS TECH SA AF, kur iš karto buvau įtraukta į įvairius 

mokymus, kur pamačiau . Prisijungus prie atstovybės veiklos, neilgai trukus, dėl jūsų 

pasitikėjimo, buvau išrinkta į VILNIUS TECH  SA AF pirmininkės pareigas. Šios kadencijos 

metu sprendėme socialines bei akademines mūsų fakulteto studentų problemas, 

analizavome kompleksinių modulių privalumus bei trūkumus ir nuolatos komunikavome 

apie tai su fakulteto administracija. Užmezgėme bei palaikėme ryšį su KTU STATIUS, 

suorganizavome GERAS’23 apdovanojimus Nacionalinėje Dailės galerijoje. O siekdami 

nuolatos kelti ir savo kompetencijas aktyviai dalyvavome įvairiuose VILNIUS TECH  SA bei 

LSS mokymuose. 

 Vienas iš mano pagrindinių tikslų bendradarbiaujant su visa komanda bei 

VILNIUS TECH SA yra siekti darnos bei įsiklausymo į Architektūros fakulteto studentų 

poreikius, taip pat atkreipti dėmesį į studijų programų trūkumus, puoselėti ryšį su kitomis 

AM, bei atsakingai atstovauti architektūros fakulteto studentams ir gerinti jiems sąlygas 

studijuoti. 

 

Pagarbiai 

Agna Petkevičiūtė 

Už studentišką rytojų! 


